
UCHWAŁA NR LXIX/561/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344.) Rada  Miejska w Łapach  uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Rada Miejska w Łapach wyraża zgodę Burmistrzowi Łap na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Łapy, oznaczonej numerem geodezyjnym 1268/38, o powierzchni 0,0095 ha,  położonej  
w obrębie Łapy I, przy ul. Polnej, dla której  Sąd Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BI1B/00073259/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wincenciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E68A44-9EB4-400C-A0E3-EE2F0577A32D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/561/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


